
Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice 
 
čj.: 22/11                                             dne 24. srpna  2011 
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská,   p. A. Podzimek, pí Čestická, J. Václavík 
 
Omluven: p. F. Kun čar 
 
Jednání zahájeno dne 24.8.2011 v 16:00 hodin. 
 
RM posoudila cenové nabídky jednotlivých firem,  které se přihlásily do výběrového 
řízení na zakázku malého rozsahu – Rekonstrukce ulice Zahradní, Po rozlepení 
obálek dne 22.8.2011 bylo zjištěno, že nejlepší cenovou nabídku a druhou nejdelší 
záruku na dílo předložila právnická osoba SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa, která 
rovněž vyhověla zadaným kritériím.  
Firma Matex HK neuvedla ve svém materiálu záruční lhůtu. Firmy s nižší cenovou 
nabídkou nemají oceněny položky č.11 a 12 ( veřejné sadové osvětlení, el. rozvod 
k osvětlení). Uvedené položky jsou u ostatních firem oceněny v rozmezí 44 000,-Kč – 
104 000,-Kč.  
Dle zadání výběrových kritérií je vítězem soutěže právnická osoba SaM silnice a 
mosty a.s. Česká Lípa, na druhém místě skončila firma Stavitelství DS s.r.o. Rychnov 
nad Kněžnou. Nabídky posoudila dne 23.8.2011 Stavební komise, která doporučila 
jako zhotovitele díla vítěze soutěže firmu SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa. 
 
Na základě posouzení všech došlých nabídek, jejich kompletnosti a doporučení 
Stavební komise vybrala Rada městyse Častolovice jako zhotovitele díla - 
Rekonstrukce ulice Zahradní vítěze výběrového řízení na zakázku malého rozsahu  
firmu SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa. 
 

 
  
 

Jednání rady bylo ukončeno dne 24.8.2011 v 17:00 hodin. 
 
 
 

Dne 24.8.2011 zapsal  J. Václavík, místostarosta. 
 


